
ЗАПИСНИК ОД РАКОМЕТЕН НАТПРЕВАР
Натпревар Жени Вид на натпревар Супер Женска Лига - Плеј Аут

Дата 16.04.2025 Време 17 : 00 Место Скопје Сала Христо Батанџиев Полувреме
ЕКИПА А РК Ѓорче Петров МРК од Скопје Капацитет на сала 300 13 13
ЕКИПА Б РК Спартак од Скопје Гледачи 20 Краен резултат
ЕКИПА А Боја на дрес црна Екипна казна Играч Време 25 29

Тајм аут Бр. Презиме и име Лиц. Голови ВГ Оп 2' 2' 2' Диск. Движење резултат

Т1 08:50 4 Тодева Стефанија 1034 0 1 0 21 26

Т2 47:00 8 Дуковска Елеонора 1030 0 1 1 22 26

Т3 58:58 10 Димоска Марија 1025 1 23 42 3 1 2 22 27
7 М 12 Илиоска Сара 1017 0 1 3 22 28

Досу. 9 13 Лашкоска Ања 1032 54 56 56 3 1 4 23 28

Реал. 6 15 Ѓероска Антонела 1026 0 2 4 24 28

18 Наумоска Мирјана 1019 0 2 5 25 28

19 Грковска Јана 1014 28 38 57 3 2 6 25 29
22 Наумовска Кристина 1029 11 22 29 43 51 5 34:43 3 6

26 Аврамоска Тара 1024 15 17 2 22:58 3 7
71 Цветановска Ангела 1349 13 26 30 33 37 54 6 4 7

81 Божиноска Габриела 1027 27 1 4 8

84 Блажеска Симона 1022 18 32 2 5 8

99 Наумоска Дарија 1021 0 5 9

5 10

6 10
А Велкова Милева 5052

25

6 11

Б Царчев Александар 5053 60 6 12

Ц Крстаноски Дарко 1125 7 12

Забелешка Д 8 12

  ДА
7 М

Мин 3 13 26 33 38 42 54 56 59 7m 7m 7m 7m 7m 7m 8 13

  НЕ Игр 22 71 71 71 71 10 13 13 13 9 13

ЕКИПА Б Боја на дрес сина Екипна казна Играч Време 10 13

Тајм аут Бр. Презиме и име Лиц Голови ВГ Оп 2' 2' 2' Диск. 11 13

Т1 29:52 5 Димчевска Галена 1619 0 12 13

Т2 52:22 7 Андовска Зорица 1351 1 3 4 11 12 14 44 60 8 13 13
Т3 10 Самарџиоска Теа 1356 0 13 14

7 М 11 Стојановска Марија 1612 32 37 47 52 53 54 6 13 15

Досу. 7 12 Самарџиоска Сара 1354 0 14 15
Реал. 3 13 Величковска Анастасија 1353 21 41 2 12:43 37:42 47:27 47:27 15 15

16 Пешевска Елена 1614 0 15 16

17 Гроздановска Ангела 1350 42 56 2 16 16

20 Крстевска Елена 1352 0 17 16

21 Максимовска Наталија 1616 2 16 43 46 55 5 17 17

22 Ѓоргиева Марија 1613 22 1 17 18
23 Пашиќ Ена 1618 0 17 19

26 Максимовска Надица 1615 17 17 24 31 40 5 18 19

31 Берна Куч 1095 0 18 20

49 Боризовска Илијана 1620 0 9 20:38 31:38 19 20

19 21

А Мицевски Велимир 5068

29

19 22

Б Крстевски Александар 1599 19 23
Ц 20 23

Забелешка Д 20 24

 ДА
7 М

Мин 14 23 25 40 51 56 60 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 20 25

 НЕ Игр 7 7 7 26 26 26 7 20 26

Дежурен лекар Ангелевски Димитар Скопје Судија А Лејла Јашар
Записничар Цветановска Јасмина Скопје Судија Б Викторија Прентоска

Мерач на време Трајковски Горан Скопје Контролор Златко Локвенец


